INTERVENTOR 
PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA SAS  
NIT: 900.181.247-2 
R.L (S). DUARTE JOSE ALZAMORA ALVEAR C.C. 73.197.862 

SUPERVISOR NICOLAS FRANKLIN GIRALDO 

PLAZO INICIAL PROYECTO, 
ETAPA I 

TRES (3) MESES CALENDARIO 

VALOR INICIAL PROYECTO, 
ETAPA I 

CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CIENTO 
VEINTICINCO PESOS M/CTE ($56.138.125,00). 

FECHA DE INICIO 
PROYECTO, ETAPAI 

27 DE JULIO DE 2021 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO TRES (3) MESES CALENDARIO 

VALOR TOTAL EJECUTADO CINCUENTA Y SEIS MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO MIL CIENTO 
VEINTICINCO PESOS M/CTE ($56.138.125,00). 

FECHA DE TERMINACIÓN 27 DE OCTUBRE DE 2021 

Una vez verificados los productos o servicios objeto del LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, 
ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, CONTABLE, AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA PARA 
LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO DENOMINADO “LA EJECUCIÓN DE ESTUDIOS, DISEÑOS